Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 25/2024

PRC 51/2024 – DISPENSA 24/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de serviços da empresa HELP MAQ-MAQUINAS DE
COSTURA LTDA especializado em manutenção de Máquinas de Costura Industrial
por hora técnica para atender as necessidades do Departamento Municipal de
Ação Social.

CONTRATADA: HELP MAQ-MAQUINAS DE COSTURA LTDA - CNPJ nº
31.492.146/0001-25.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.234,00 (Quarenta e dois mil e duzentos
e trinta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 18/042024 a 18/04/2025

São Pedro da União-MG, 26 de abril de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).